CÂMARA MUNICIPAL DE ARIRANHA DO ÍVAI
ESTADO DO  PARANÁ

   Página 1 de 1

EDITAL Nº. 002/ 2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Ariranha do Ivaí/PR no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no edital de abertura nº 01/2018, torna público o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

ANNA PAULA VERENKA DA SILVA ZELADORA DEFERIDO

FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA ZELADORA DEFERIDO

FRANCISCA DE ASSIS MENDES COSTA ZELADORA DEFERIDO

JÉSSICA CRISTINA BORGES BOIKO DE ANDRADE ZELADORA DEFERIDO

JOSILAINE DE MORAIS ZELADORA DEFERIDO

VAGNER MONTEIRO DE ANDRADE ASSESSOR LEGISLATIVO DEFERIDO

VANESSA MONTEIRO DE ANDRADE ASSESSOR LEGISLATIVO DEFERIDO

   Ariranha do Ivaí-PR, 21 de junho de 2018.

PRESIDENTE DA COMISSÃO